

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 001 Grapadora de sutura lineal, recta, i càrregues sense full de 30, 60 i 90 mm per

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B62196746  
**Nom o raó social:** HORTAL MEDICA S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30000338	Càrrega grap TA60mm alç 4,8x2mm 2fil s/f	PS9LSR60G	B	000	60,000000	56,100000	51,000000	6,000	UNI	336,60	306,00	51	10
30000350	Càrrega grap TA30mm alç 4,8x2,0mm 2f s/f	PS9LSR30G	B	000	60,000000	56,100000	51,000000	3,000	UNI	168,30	153,00	51	10
30003839	Grapadora 60mm alç 3,5x1,5mm s/full	PS9LSI60B	B	000	71,210000	78,100000	71,000000	20,000	UNI	1.562,00	1.420,00	71	10
30003840	Grapadora 60mm alç 4,8x2,0mm s/full	PS9LSI60G	B	000	71,210000	78,100000	71,000000	17,000	UNI	1.327,70	1.207,00	71	10
30058844	Grapadora 90mm alç 4,8x2,0mm s/full	PS9LSI90G	B	000	100,000000	104,500000	95,000000	10,000	UNI	1.045,00	950,00	95	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:**

**Lot:** 010 Endograpadora-talladora de lineal articulada i càrregues (3)

**Partida:** 000000

**N.I.F.** B62196746  
**Nom o raó social:** HORTAL MEDICA S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30060475	Endograp-tall 30/45/60mm 26cm 360° s/ful	PS9ECHU26	B	000	148,000000	166,980000	138,000000	57,000	UNI	9.517,86	7.866,00	139	21
30060476	Càrrega endograp art 60mm 3,5mm a/full	PS9ECAR60B	B	000	125,000000	129,800000	118,000000	39,000	UNI	5.062,20	4.602,00	118	10
30060477	Càrrega endograp art 60mm 2,5mm a/full	PS9ECAR60W	B	000	125,000000	206,800000	188,000000	25,000	UNI	5.170,00	4.700,00	118	10

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 017 Grapadora-talladora de sutura circular recta**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	B62196746
<b>Nom o raó social:</b>	HORTAL MEDICA S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30052213	Grap circ Ø29mm alç 5x1,0-2,5mmCSC29-KOL	PS9HCS32/33	B	000	309,750000	326,700000	270,000000	11,000	UNI	3.593,70	2.970,00	270	21

## Llistat d'ofertes per Empresa

**Concurs:****Lot:** 018 Grapadora-talladora de sutura circular recta - prolapse rectal**Partida:** 000000

<b>N.I.F.</b>	B62196746
<b>Nom o raó social:</b>	HORTAL MEDICA S.L.

Article	NomComerc	Referència	T	Var	Preu Ref	Preu Unitari amb IVA	Preu sense IVA	Quantitat	UMB	Import amb IVA	Imp sense IVA	Preu u. Venda	Id.i va
30003846	Equip cirurgia prolapse/hemorroide Longo	PS9HCS33/34	B	000	312,850000	297,000000	270,000000	6,000	UNI	1.782,00	1.620,00	270	10